
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27. 117 ,DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.  

CONTRATA CLASSIFICADAS APROVADAS EM PROCESSO SELETIVO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS,  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 

Considerando a aprovação das classificadas em regular Processo Seletivo para o 
emprego de Professor de Educação Básica 1, conforme consta da listagem juntada ao Processo Administrativo 
n° 15578/2021; 

DECRETA: 

Art. 10  Contratar para desempenhar as atribuições especificadas no Anexo VI da Lei 
no 2.775/91, sob o Regime Jurídico da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT e vinculadas ao Regime Geral 
da Previdência Social, por prazo determinado até o final do ano letivo: 

ANDREIA MARIA DUDA, RG. N° 20.348.248-7, classificada em 1831  lugar da Classificação Definitiva do 
Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 de 
Fevereiro de 2024. 

ANETE FAMELLI DE PAULA, RG. N° 28.144.112-1, classificada em 1940  lugar da Classificação Definitiva do 
Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 de 
Fevereiro de 2024. 

ANGELA MARTA GOMES, RG. N° 28.857.519-2, classificada em 1420  lugar da Classificação Definitiva do 
Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 de 
Fevereiro de 2024. 

BRUNA ROBERTO ALVES DE ARAUJO, RG. N° 39.896.007-0, classificada em 1501  lugar da Classificação 
Definitiva do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir 
do dia 06 de Fevereiro de 2024. 

CAROLINA ASSENÇO, RG. N° 43.260.078-4, classificada em 1591  lugar da Classificação Definitiva do 
Processo Seletivo - Edital n° 0112021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 de 
Fevereiro de 2024. 

CINTIA CRISTINA MARTINS DA SILVA, RG. N° 47.112.672-X, classificada em 1740  lugar da Classificação 
Definitiva do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir 
do dia 06 de Fevereiro de 2024. 

DALILA ARIANE JUSTINO GRANELLA, RG. N° 67.006.809-3, classificada em 1560  lugar da Classificação 
Definitiva do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir 
do dia 06 de Fevereiro de 2024. 

EDNEUSA MIRANDA ATAIDE, RG. N° 32.256.255-7, classificada em 1551  lugar da Classificação Definitiva do 
Processo Seletivo - Edital no 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 de 
Fevereiro de 2024. 

ELENICE BRAGA DE CARVALHO, RG. N° 42.826.398-7, classificada em 1750  lugar da Classificação Definitiva 
do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 
de Fevereiro de 2024. 



PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

ERICA APARECIDA BAHIANO LOPES, RG. N° 46.222.716-9, classificada em 1760  lugar da Classificação 
Definitiva do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir 
do dia 06 de Fevereiro de 2024. 

KELEN CAROLINA FARIAS DO COUTO, RG. N° 44.349.762-X, classificada em 1770  lugar da Classificação 
Definitiva do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir 
do dia 06 de Fevereiro de 2024. 

MARCIA REIS PIRES DE SOUZA, RG. N°11.986.110-O, classificada em 1891  lugar da Classificação Definitiva 
do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 
de Fevereiro de 2024. 

RUTE ESTER DA LUZ BRAGA, RG. N° 18.748.280-9, classificada em 1570  lugar da Classificação Definitiva do 
Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 06 de 
Fevereiro de 2024. 

SILVIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA, RG, N° 20.350.274-7, classificada em 1790  lugar da Classificação 
Definitiva do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir 
do dia 06 de Fevereiro de 2024. 

VERA ALICE DOS SANTOS SOUSA, RG. N° 19.625.929-0, classificada em 171° lugar da Classificação 
Definitiva do Processo Seletivo - Edital n° 01/2021 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir 
do dia 06 de Fevereiro de 2024. 

Art. 20  As contratadas serão vinculadas ao Regime Geral da Previdência Social e 
enquadradas na Tabela de Cargos e Salários do emprego de Professor de Educação Básica 1, na Referência 
"VA", Maturidade 01. 

Art. 30  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações 
próprias consignadas em orçamento. 

s.ia publicação, retroagindo seus Art. 40  Este Decreto entra em vigor na dat 
efeitos a partir de 06 de Fevereiro de 2024. 

Mogi Guaçu, 09 de Fevr6iro de 2024. 

ODRIGO FALSETTI 
PREF O 

/ 
( 
TFIAIS U LEN DA SILVA 

SEC. MUN. DEDMINISTRAÇÃO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

RUBEN COIMBRA NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


